АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2012 № 108
г. Апшеронск
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района, при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (прилагается).
2.Установить, что перечень должностей муниципальной службы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района, утвержденный пунктом 1, распространяется на граждан, замещавших должности муниципальной службы и обязанных в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.
3.Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.А.Бондаренко ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень.
4. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 14 февраля 2011 года №92 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района» признать утратившим силу.
5.Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В. Купчинской обнародовать настоящее постановление.
6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района
С.С.Миляева.
7.Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от 16.02.2012 № 108
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района, при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района
Заместитель главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
Начальник финансового отдела администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
Начальник отдела юридической работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
Заместитель главы Апшеронского
городского поселения
Апшеронского района
С.С.Миляев
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2012 № 108

г. Апшерон

ск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федер

ации от 21 июля 2010

года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации

Апшеронского городского поселения Апшер

онского района, при замещении которых

граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право

замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные

функции управления данными организациями входили в должнос

тные (служебные)

обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района (пр

илагается).

2.Установить, что перечень должностей муниципальной службы администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района, утвержденный пунктом 1,

распространяется на граждан, замещавших должности муниципальной службы и

обязанных в течение

двух лет после увольнения с муниципальной службы при

заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю)

сведения о последнем месте своей службы.

3.Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой работы администрации

Апшерон

ского городского поселения Апшеронского района Н.А.Бондаренко ознакомить с

настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы, включенные в перечень.

4. Постановление администрации Апшеронского городского поселения А

пшеронского

района от 14 февраля 2011 года №92 «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района» признать утратившим силу.

5.Главному специалисту отдела организационно

-

кадровой рабо

ты администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В. Купчинской

обнародовать настоящее постановление.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского ра

йона

С.С.Миляева.

7.Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Апшеронского городского

            АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 16.02.2012 № 108   г. Апшерон ск   Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района   На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федер ации от 21 июля 2010  года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О  противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:   1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации  Апшеронского городского поселения Апшер онского района, при замещении которых  граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право  замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные  функции управления данными организациями входили в должнос тные (служебные)  обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации Апшеронского городского поселения  Апшеронского района (пр илагается).   2.Установить, что перечень должностей муниципальной службы администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района, утвержденный пунктом 1,  распространяется на граждан, замещавших должности муниципальной службы и  обязанных в течение   двух лет после увольнения с муниципальной службы при  заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю)  сведения о последнем месте своей службы.   3.Главному специалисту отдела организационно - кадровой работы администрации  Апшерон ского городского поселения Апшеронского района Н.А.Бондаренко ознакомить с  настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной службы, включенные в перечень.   4. Постановление администрации Апшеронского городского поселения А пшеронского  района от 14 февраля 2011 года №92 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы администрации Апшеронского городского поселения  Апшеронского района» признать утратившим силу.   5.Главному специалисту отдела организационно - кадровой рабо ты администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В. Купчинской  обнародовать настоящее постановление.   6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского ра йона   С.С.Миляева.   7.Постановление вступает в силу после его обнародования.     Глава Апшеронского городского